

Հասցեանոցում են

<<Սպիտակի մշակույթի տուն>> ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն Ս. Սարգսյան
10.08.2017թ.



**<<ՍՊԻՏԱԿԻ ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՏՈՒՆ>> ՀՈԱԿ-ի 2017 թվականի
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ <<Սպիտակի մշակույթի տուն>> ՀՈԱԿ						
Բաժին՝ 08, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 02						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կողմից ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

մաս 1-ին Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր (ըստ բյուջետային ծախսերի դասակարգման 4261)						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ(500h)	2400	6	14400
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	80	30	2400
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթե	ԲԸԱՀ	հատ	80	15	1200
22851000	Արագակար պոլիէթիլեն կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	100	15	1500
39263410	Ամրակ, մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	2	360
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	3	2400
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30141200	Սեղանի հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	1	3800
39263200	Մատյան խմբավարի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3000
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
30192160	Սրբագրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
39292510	Քանոն պլասմասայե	ԲԸԱՀ	հատ	300	3	900
30197321	Կարիչ մինչև 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր N24/6	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2	400
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3000
30192760	Սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	2	300
30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	200	2	400
39263310	Սեղանի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	900	1	900
39263320	Պատի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	150	1	150
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1	250
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	350	3	1050
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
37821240	Թուղթ գծագրական	ԲԸԱՀ	հատ	150	5	750
24911200	Սոսինձ, հմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
Ընդամենը՝						50000
Մաքրող նյութեր (ըստ բյուջետային ծախսերի դասակարգման 4267)						
39831240	Մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	950	3	2850
39831242	Լվածքի միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	5	2500
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4	1800
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	26	2600

39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
39831600	Լվացող մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	3	1350
24451140	Աղտահանող հեղուկ (ժավել)	ԲԸԱՀ	լիտր	370	10	3700
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	3	1200
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3	1500

Ընդամենը՝ 20000

Հատուկ նպատակային նյութեր (ըստ բյուջետային ծախսերի դասակարգման 4269)

39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1100	5	5500
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	2600	5	13000
44411110	Ջրի ծորակ փական	ԲԸԱՀ	հատ	3500	2	7000
39224331	Դույլ պլաստմասայե	ԲԸԱՀ	հատ	600	2	1200
39224341	Աղբարկղ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2	1200
39224350	Գոգոթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3	450
31531000	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
31531300	Տնտեսող լամպ 40 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	850	45	38250
31531300	Տնտեսող լամպ 95 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	2400	8	19200
31684100	Վարդակ երկբեմնանի	ԲԸԱՀ	հատ	550	5	2750
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	500
31683100	Եռաբաշխիչ 3տ 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
44521110	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1100	1	1100
39836000	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	1	3000
39831281	Պատուհան մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	450	10	4500
39531500	Մուտքի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	2	6000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3000
44111412	Ներկ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	2600	7	18200
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	970	10	9700
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	5	4000
24911600	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	700	3	2100
44111420	Գուաշ	ԲԸԱՀ	հատ	320	5	1600
44111439	Ներկ հեղուկացիր տարայով	ԲԸԱՀ	հատ	650	10	6500
44192700	Ներկազանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	4	5400
44192800	Վրձին ներկարարական աշխ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	570	6	3420
44511220	Էլեկտրական սղոց (բալցարկա)	ԲԸԱՀ	հատ	13000	1	13000
44511500	Էլեկտրական սղոցի փուշ	ԲԸԱՀ	հատ	600	10	6000
44831700	Ջրիկացնող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	660	5	3300
44921800	Ծեփամածիկ երկաթի	ԲԸԱՀ	հատ	2300	3	6900
44311170	Եռակցման պարագաներ(էլեկտրոդ)	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	1	4000

Ընդամենը՝ 200000

Սարքավորումների և պարագաների ձեռք բերում(արտաբյուջետային ծախսեր)

30232100	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԲԸԱՀ	հատ	65000	1	65000
30237240	Տեսախցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	12500	2	25000
34221100	Մալուխ տեսախցիկի	ԲԸԱՀ	մետր	150	30	4500
32350000	Տեսաձայնային սարքերի փոխարկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500

մաս 2-րդ Ծառայություններ

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Ըստ բյուջ. ծախս դաս	Ծառայության անվանումը	Գնման ձև	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
66111200	4211	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	1	10000
71631100	4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	1	25000
50310000	4252	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	1	10000
30197233	4252	Քաթիթի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	2	8000
65300000	4212	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ	42	23810	1000000
65100000	4213	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	լ/մ	179.78	390	70000
66421000	4213	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	4800	12	57600